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 Partido No. 01B 
 IX TORNEO DE NAVIDAD COMARCA GUDAR-JAVAL 

 MORA DE RUBIELOS, PABELLON MUNICIPAL 

 PICKEN CLARET 48 - 68 CAJA RURAL TERUEL 
 (11-18, 10-20, 12-18, 15-12) 

 Arbitros : -, -, - 
 Comisario : - 

 2017.12.16 
 00:00:00 

 CAJA RURAL TERUEL 

 %  %  % 
 2 
 5 
 9 
 12 
 14 
 16 
 20 
 22 
 23 
 25 

 LUCIA GIL 

 LIDIA GONZALEZ 
 RAQUEL LOPEZ 
 VERONICA MUÑOZ 
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 Marcador intervalos 5 minutos 

 Máxima ventaja 
 Mejor racha anotadora 
 Cambios de ventaja 
 Veces empatado 

 Asistencia 
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